Протокол заседания комиссии
по противодействию коррупции в государственном автономном

учреждении социального обслуживания населения Свердловской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения

Талицкого района»

№ 2 04.07.2019г.

Комиссия по противодействию коррупции в государственном
автономном учреждении социального обслуживания населения Свердловской
области «Комплексный центр социального обслуживания населения
Талицкого района» в следующем составе:

Председатель комиссии: Т.С. Колобова, директор
ГАУ «КЦСОН Талицкого района»

Секретарь комиссии: С.В. Лупинос, специалист по кадрам
ГАУ «КЦСОН Талицкого района»

Члены комиссии: Н.Н. Терехова, заведующая ОССО
ГАУ «КЦСОН Талицкого района»

В.В. Кремнева, главный бухгалтер
ГАУ «КЦСОН Талицкого района»

Е.В. Жадгерова, специалист по социальной работе
ГАУ «КЦСОН Талицкого района»

провела заседание.

Повестка дня:
1) Анализ исполнения мероприятий по противодействию коррупции в ГАУ

«КЦСОН Талицкого района» по итогам II квартала 2019 года.
2) Соблюдение сотрудниками ГАУ «КЦСОН Талицкого района»

требований антикоррупционного законодательства.

По первому вопросу слушали:

Н.С. Соколову, заместителя директора, которая представила отчет о
реализации мероприятий по противодействию коррупции ГАУ «КЦСОН
Талицкого района» по итогам II квартала 2019 года.

Комиссия вынесла решение:
1. Продолжить работу по противодействию коррупции среди сотрудников

и клиентов ГАУ «КЦСОН Талицкого района», согласно плану.
2. Разместить отчет о реализации мероприятий по противодействию

коррупции ГАУ «КЦСОН Талицкого района» по итогам II квартала 2019
года на информационном саг— хг--------------

Председатель комиссии:

Члены комиссии:

Секретарь комиссии:

щ  Н.Н. Терехова
В.В. Кремнева

/Ц \Щ  Е.В. Жадгерова

С.В. Лупинос

Т.С. Колобова